
PRAVIDLA HRY LOVCI PEREL:                                                                               

1. Vyber si knihu, která je na hřbetu označená jako perlorodka.                      

2. Při načítání knih si vyzvedni otázky (soutěžní list) - pokud ti je        

knihovnice nenabídla, řekni si o ně. 

3. Otázky vždy zpracovávej sám/sama!  

4. Vyplněný soutěžní list odevzdej zpět do knihovny! 

5. Získané perličky si budeš průběžně navlékat na svůj náramek -        

na konci roku si jej odneseš domů. 

6. Není možno číst stejné knihy, které jsi četl v minulém roce (r. 2023) – 

pokud jste se soutěže účastnili. 

7. Knihy musí odpovídat věku Lovce – tzn. tvému! 

 

PERLU ZÍSKÁŠ:                                                                                              

Za správné zodpovězení otázek na soutěžním listu – 1 perla                                                                                                          

Za vyplnění nepovinných otázek – 1 perla 

 

PENÍZE MORIONY ZÍSKÁŠ:          

Za 5 přečtených knih – 50  morionů                                                            

Za nakreslení obrázku ke knize  – na zadní stranu soutěžního listu 

(nepočítá se obrázek u nepovinných otázek) - 10 morionů 

 

V červnu a prosinci si za získané peníze budeš moct nakoupit                

v knihovnickém obchůdku.  


